
PROTOKÓŁ Nr 46/2022 
Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 17.10.2022 od godz. 19.00. do godz. 19.30 

Miejsce: siedziba Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice ul. Miśnieńska 58 w Krakowie 
 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia  

Posiedzeniu komisji przewodniczył jej przewodniczący Bogdan Kusior 
Prowadzący posiedzenie stwierdził prawomocność obrad - quorum (lista obecności 
w załączeniu) 

Skład osobowy komisji:  5 
W posiedzeniu udział bierze 5 radnych 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad 

Przedstawienie projektu porządku obrad. 
1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Opiniowanie projektów uchwał 

4.  Sprawy bieżące omówienie problemów związanych z zakłóceniami porządku w godzinach 

wieczornych na terenie Parku przy bloku 27, 28  os. Oświecenia. 

5.   Oświadczenia i komunikaty  

6.   Zamknięcie posiedzenia 

Przyjęcie porządku obrad: 
Głosowanie:         /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 
 
Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał 
 
Druk nr 263 /projekt Zarządu/ w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa 
na tok 2023 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania inwestycyjnego na terenie  
Dzielnicy XV Mistrzejowice. 
Komisja przyjęła druk do wiadomości. 
 
Druk Nr 264/projekt Zarządu/ w sprawie korekty rozdysponowania środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2023. 
Komisja przyjęła druk do wiadomości. 
 
Druk nr 265/projekt Zarządu/ w sprawie opinii do projektu organizacji ruchu 
ul. Wawelska w Krakowie.  Komisja zaopiniowała pozytywnie omówiony projekt uchwały 
w głosowaniu:  /Za- 5 , P-0 , W- 0/ 
 
Druk Nr 266 /projekt Zarządu/ w sprawie funkcjonowania linii autobusowej numer 139. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie omówiony projekt uchwały w głosowaniu:  
/Za- 5 , P-0 , W- 0/ 
 
Druk nr 267 /projekt Zarządu/ w sprawie korekty rozdysponowania środków 
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2022.  



Komisja zaopiniowała pozytywnie omówiony projekt uchwały w głosowaniu:  
/Za- 5 , P 0 , W- 0/ 
 
Ad 4. Sprawy bieżące  
a. Po przeanalizowaniu problemów zgłaszanych w związku z zakłóceniami, które mają 

miejsce na os. Oświecenia, Komisja zgłosiła ten fakt do Straży Miejskiej oraz 

Komisariatu Policji nr VII i zawnioskowała o  patrolowanie w godzinach wieczornych 

w/w terenu /blok nr 27,28 .  

b. Do chwili rozpoczęcia posiedzenia Komisji nie wpłynął pisemny wniosek dotyczący 

sprostowania treści protokołu z poprzedniego posiedzenia. W związku z powyższym 

protokół Komisji z dnia 19.09.2022 został uznany za przyjęty. 

 
Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty 
Komisja wystąpiła z wnioskiem o częstsze patrole Policji i Straży Miejskiej przy pętli 

tramwajowej między os. Piatów i Boh. Września. 

Ad. 6.   Zamknięcie posiedzenia 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad prowadzący posiedzenie wyznaczył kolejne 
zebranie komisji na dzień 14.11.2022  r.  
Następnie dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa 
Publicznego Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice w dniu 17.10.2022 r.  

 
 
 

Protokolant:                                                                      Prowadzący posiedzenie: 
 
Bogdan Kusior                                                                            Bogdan Kusior 

 


